第 1 頁，共  1 頁

國立虎尾科技大學一百零一學年度工程學院第五次院行政會議記錄

壹、日期:102 年 11 月 7 日
貳、時間:下午 13:50
參、地點:綜二館六樓第一會議室
肆、主席: 林盛勇院長
伍、出席人數: (如簽到表所示)                                記錄:許麗鴻
陸、出席人員: 林盛勇院長、許源泉主任、謝宜宸主任、何智廷主任、謝淑惠主

任、翁豊在主任、鄭仁杰主任、蔡明標主任。
列席:王文騰特助
柒、 主席報告
1. 11/4~11/5 兩天工程教育認證實地訪評圓滿落幕，感謝各主任及教職員同仁

們的辛勞付出。

2. 教卓計畫工程學院執行狀況詳如附檔，要麻煩各系主任多費心協助達成績效

指標。

3. 本院 11/8(五)將邀請院內 4位資深教授與兩組計畫召集人及彙整人共同開會

討論技職再造計畫書，讓此兩案能於明年爭取到最多的經費並如期施行。

4. 本院暫定於 11 月 20(三)下午 3:20 辦理京元電子公司校外實習媒合說明會

(大四下學期實習)，若有興趣之大四生可以踴躍參加。

5. 學院擬成立工程教育認證推動委員會，初步規劃每學期至少召開 1 次會議，

系主任為當然代表，各系推派 1位教師為系代表。

6. 考量諸多院系議題尚待集思廣益，至年底止每兩週將召開一次院行政會議，

感謝主任們的辛勞，請預留時間出席會議。

7. 未來將討論機電所博士班招生及工程教育認證如何來執行及運作。

8. 未來將討論工程學院電腦教室各系是否繼續投注經費進行軟硬體之維護或更

新。

捌、 提案討論
案由一：本院四技專業共同必修課程修訂案，提請討論。
提案單位：工程學院
說明:
1. 檢附 102 學年度各系四技課程科目表(page2-8)，修訂本院四技專業共同必修

課程(page1)，請委員給予卓見。
2. 檢附本校課程設計準則如附件。
決議：本議題由各系於系相關會議達成共識後，學院於下次院行政會議中再延續

討論。

案由二：綜合工廠儀器獨立操作流程，提請討論。

第 2 頁，共  1 頁

提案單位：機械設計工程系

說明：綜合工廠儀器設備管理系統與機制及 sop流程如附件(page9-34)，本案業

102.10.23系務會議討論通過。

決議：本案照案通過。

玖、 臨時動議
壹拾、 主席結論
壹拾壹、 散會